
2020 年 12 月吉日 

各位 

                                       

夕張リゾート株式会社 

                              代表取締役 ライ・ ユン・ ナン 

 

マウントレースイスキー場及び宿泊施設休業のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

 弊社は、本年 2月の緊急事態宣言以来、スキー場の休業やホテルの休館など感染拡大を防

ぐ対策をしながら、冬には新型コロナウイルスが終息に向かい、例年通りお客様をお迎え出

来るという見込で、事業を縮小しながらも何とか今日まで営業を続けて参りました。 

  

しかしながら、北海道も全道にわたり感染者数の増加が継続し、年末年始の GoTo トラベ

ルが一時休止になるなど、終息の見込が全く立たない状況が続いている事はご承知のとおり

です。営業再開の場合には採算が取れないことはもとより、お客様の健康と安全を確保した

環境及びサービスの提供ができないことから、やむを得ず、冬期のスキー場及び宿泊施設を

休業する事を決断致しました。 

皆様方には多大なるご迷惑をお掛けする事となり、大変申し訳なく心よりお詫び申し上げ

ます。 

なお、今後につきましては誠心誠意責任をもって対応させていただきますので、ご理解ご

協力の程重ねてお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

マウントレースイスキー場     2020年 12月～ 休業 

                 ※スキー場に付帯する全ての施設も休業となります。              

ホテルマウントレースイ      全館休業（再開未定） 

                 ※レースイの湯も休業となります。 

ゆうばりホテルシューパロ     全館休業（再開未定） 

合宿の宿 ひまわり        全館休業（再開未定） 

 

お問合せ先        夕張リゾート株式会社 

              電話 0123-52-3456  


